
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/79/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji w 2011 roku Programów Aktywności Lokalnej pn. „Masz Okazję  Pomóż Sobie” 
w ramach Klubu Integracji Społecznej i Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt.  6 i  8,  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  [tekst 
jednolity  Dz.  U.  z 2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.]  oraz  art.  110  ust.  10  ustawy  z dnia  12 marca  2004  r.  o pomocy 
społecznej  [  tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2009  r.,  Nr  175,  poz.  1362  z późn.  zmianami  ],  Rada  Miejska  w Iławie  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji w 2011 roku Programy Aktywności Lokalnej pn. „Masz Okazję – Pomóż Sobie” w ramach 
Klubu Integracji Społecznej i Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej (stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały). 

2. Programy są finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

3. Realizatorem Programu będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


